

# ÅMOT STOR-ELVDAL

Redaksjonen: **Telefon 62 40 00 00**  
E-post: **redaksjonen@ostlendingen.no**  
ostlendingen.no

**TIPS OSS!** Månedens beste tips honoreres med gavekort på 1000 kroner. Alle tips honoreres med Flax-lodd.  
**SMS+MMS:** ØTIPS til 2005

## Sankthansfeiring

Det blir sankthansfeiring på Sørli i Stor-Elvdal med mat og hyggelig samvær i morgen, tirsdag. Det sørger Liafolket, kulturkontoret og Koppang Sportsfiskere for. Det hele starter med vandring med turledere fra Koppang, der man selv velger om man vil møte opp på jernbanestasjonen, krysset mellom Evenstadvegen og Andråsbergvegen, ved Bakmyra eller **Pannekakehytta**. – Her er det bra sti og flott turterreng. Det er noe myrlendt, så velg fjellsko, oppfordrer arrangøren. Det blir for øvrig rast ved Skårnessjøen og i Pannekakehytta. På Sørli, blir følget møtt av vandrere fra Rendalen. Når det hele er over, ordner Liafolket transport tilbake til bilene.



Publikum strømmet til Fløterfestivalen

# Suksessfullt verdensmesterskap

**Verdensmesterskapet i tømmerfløting ble en morsom oppvisning av gammel kulturhistorie under Fløterfestivalen i helga.**

## FLØTER-FESTIVALEN

**HÅVARD HOFSTAD RUUD**  
havard.hofstad.ruud@ostlendingen.no  
918 11 350

**E**n festival tilegnet tømmerfløting høres i utgangspunktet ut som noe forbeholdt de spesielt interesserte.

Verdensmesterskapet i tømmerfløting var imidlertid et folkelig og populært arrangement i løpet av festivalen.

– Det er morsomt at folk ønsker å vise fram kulturhistorie,



**VINNERNE:** Magnus Vestre, Dag Svendsberget, Petter Nergaard og Simen Brendvold.

**L** Det er publikumsvennlig, og ikke minst veldig artig for oss som deltar.

**DAG SVENDSBERGET verdensmester i tømmerfløting**

sier Odd Mandfloen.

Han fløtet tømmer i Trysileva i sin tid og er en av ildsjelene bak arrangementen av verdensmesterskapet.

### Suksess

Å kalle det et verdensmesterskap er muligens en tanke sje-nerøst.

Ikke bare var alle de fire påmeldte lagene norske. Alle lagene var fra innenfor fylkesgrensen.

En bulgarer på det ene laget kvalifiserte til å kalle arrangementet for et verdensmesterskap, mener Odd.

– Vi regner arrangementet for en suksess. Det er flere som har fortalt oss at de gjerne ville være med, men at de har vært forhindret i å delta, forteller Eldar Rønningen, en annen arrangør som fløtet på Osensjøen i «gamle dager».

Neste år satser de på å få med enda flere lag og deltakere. Også fra det store utland.

### Hard konkurranse

Etter to dager og flere intense runder var det til slutt laget fra Glommen Skog som stakk av med seieren etter å ha løpt i mål noen sekunder foran Lervang, som var det andre laget i



finalen. Etter en uhyre jevn konkurranse i fløting fredag, var det tre innledende runder lørdag.

Først skulle lagene kappe ved, få fyr på et bål og koke en liter kaffe.

Deretter fulgte en quiz med

spørsmål om tømmerfløting, og til slutt en stafett som innebar løping på tømmerstokker og roing.

Glommen Skog kvalifiserte seg med glans, og fikk altså følge av Lervang til finalen.

Finalerunden var enda en



**RØRT:** En rørt Kathrine Olsen Gillerdalen og Odin-stiftelsen mottok Ola Ødegaards hederspris for deres jobb med anti-mobbing. Stortingrepresentant Line Henriette Hjemdal (bak) delte ut prisen.

## Rørt av hederspris

**Kathrine Olsen Gillerdalen ble rørt til tårer da hun og Odin-stiftelsen mottok Ola Ødegaards hederspris.**

Kathrine Olsen Gillerdalen er moren til Odin Olsen Andersgård som tok sitt eget liv 13 år gammel etter å ha blitt mobbet i lang tid.

Siden da har Kathrine engasjert seg i kampen mot mobbing, og

under Fløterfestivalen mottok hun, og stiftelsen som bærer sønnens navn, Ola Ødegaards hederspris for sitt arbeid.

– Det er nesten surrealistisk, men utrolig hyggelig, sier Kathrine Olsen Gillerdalen etter ha mottatt prisen.

– Det viser at det er riktig fokus på problematikken, legger hun til.

Hun mener opp-

merksomheten mobbing i skolen har fått det siste året har en god effekt, og hun tror på et mobbefritt Norge.

– Vi må få mer kunnskap til å sette i gang tiltak når noen mobbes tidligere. Hvis alle bryr seg litt til, tror jeg vi kan fjerne mobbing helt, sier Kathrine.

Stortingrepresentant for Østfold, Line Henriette Hjemdal (KrF), delte ut prisen.

# Eiendomsoverdragelser i Åmot og Stor-Elvdal

## Åmot:

**Osveien 2639** (Gnr 58, bnr 63) er solgt for kr 350.000 fra Per Sverre Wilhelmsen, Kari Wilhelmsen, Jorunn Land, Marit Enger og Berit Fahlen til Anita Wilberg (26.05.2015).

Salget omfatter også Gnr 58, bnr 99.

**Digeråsveien 772** (Gnr 25, bnr 76) er solgt for kr 500.000 fra Torill Marie Stokker og Ter-

je Stokker til Christine Havreberg Fayen og Amund Eidet (26.05.2015).

**Benveien 6** (Gnr 36, bnr 211) er solgt for kr 2.780.000 fra Jo Christen Haugom og Marthe Christiansen til Ellen Amundsen Haukerud og Amund Haukerud (26.05.2015).

**Fjellveien 135** (Gnr 17, bnr 27) er solgt for kr 800.000 fra Merethe Mørk, Sissel Hellene

og Kjell Erik Hansen til Signe-Irene Danielsen og Jon Erik Danielsen (27.05.2015).

**Gnr 28, bnr 36** er overdratt fra Gerd Karin Nomerstad til Jan Willy Nomerstad, Geir Arild Nomerstad og Bjørn Reidar Nomerstad (27.05.2015).

Overdragelsen omfatter også Osveien 1811 (Gnr 61, bnr 1).

**Hubroveien 35** (Gnr 8, bnr 516, seksjon 6) er solgt for kr

1.050.000 fra Håkon Rokkerud Silkebekken til Veronica Søberg Gabrielsen (28.05.2015).

**Tangbratta 5** (Gnr 36, bnr 413) er solgt for kr 1.850.000 fra Ronny Monsen og Anne Rita Hammer til Bjørn Seter og Ben- te Mikalsen Seter (28.05.2015)

**Stor-Elvdal:**  
**Glomvangveien 64** (Gnr 19, bnr 51) er overdratt for kr 1.000.000 fra Fritjof Loen til

Klara Alfrida Nøttveit (20.05.2015). Salget omfatter også Gnr 19, bnr 135 og Tresdalsveien 203 (Gnr 19, bnr 173)

**Gnr 10, bnr 293** er overdratt fra Egil Sigvart Stensbøll til Reidun Solveig Stensbøll (22.05.2015). Overdragelsen omfatter også e.d. i Oslo kommune.

Kilde: Statens Kartverk



**JEVNT:** Det ble en jevn affære i finalerunden av verdensmesterskapet i tømmerfløting under fløterfestivalen i Osen. Thomas Aasengen Lervang tok ledelsen på første etappe, men Simen Brendvold og Glommen skog tok igjen forspranget under roingen, og vant til slutt. **ALLE FOTO: HÅVARD HOFSTAD RUUD**

stafett, hvor Glommens beste dro i land seieren og kan kalle seg verdens beste tømmerfløtere.

- Det føles veldig bra å vinne VM, konstaterer Dag Svendsberget fra Glommen Skog, som hadde sjarmøretappen. Han

skryter av arrangementet som veldig folkelig.

- Dette er et veldig fint arrangement. Det er publikumsvennlig, og ikke minst veldig artig for oss som deltar, sier Dag.

Verdensmesterskapet ble

populært blant publikum. Hundrevis av mennesker samlet seg ved kanten av Osensjøen for å få med seg konkurransene.

SE VIDEO PÅ ØSTLENDINGEN.NO



**SPILTE:** Erik Lukashaugen fra Elverum, med venner spilte sangen «Min sønn» under utdelingen av Ola Ødegaards ærespris.



**GAMMEL HISTORIE:** Atnbrugardenes 300 årige historie får sin plass i årets program for fossedagene. Bildet viser restaurert bru over Atna, og bebyggelsen på Nordre Finstad.

FOTO: SIGBJØRN KRISTIENSEN

## Okkupasjon og historie i Sollia

**Årets Fossedager i Sollia får et program som bekrefter et tilbud som ikke står tilbake med noen av de tidligere fossedagene. Sentrale temaer er okkupasjonstid med Grebe/Grebe Red og Atnbrugardenes 300 årige historie.**

**SIGBJØRN KRISTIENSEN**  
sigbjorn.kristiansen@ostlendingen.no

Årets Fossedager innledes 2. september med utstillingen «Okkupasjonstid- Grebe / Grebe Red.» Sollia og solliværingenes sentrale roller i motstandskampen var stor. Her blir det en presentasjon av våpen, effekter, fallskjermer og containere samt en serie større bilder. Ikke minst interessant blir presentasjonen av gruppenes aktører som skal delta ved denne anledningen. Utstillingen er lagt til Fossehuset hvor innsatsgruppe Grebe skal sørge for vakthold og sikring alle dagene.

Dagen etter er utstillingen som er åpen for bestilte grupper og skoleklasser spesielt invitert.

Det blir demonstrert og bruk av radioutstyr slik det under krigen ble benyttet av motstandsgruppen. I tillegg blir det fallskjermhopping over Atnbrua som Forsvarets spesialkommando utfører.

Temaet for kulturprogrammet lørdag 5. september har som tema lokalt perspektiv på krig og fred gjennom 400

år. Atnbrugardenes 300 årige historie får sin brede plass i årets program, et særskilt innslag med lokalhistorikeren Bjørn Brænd som hovedguide. Brænd som får en godt, faglig bistand. Se bare her: Professor Atle Nesje dekker det geologiske feltet i programmet, mens senierrådgiver Yngve Rekdal tar for seg temaet plantevekst og beite. Professor Arne Espelund som også er en trofast Solliavenn skal presentere bondeindustriens historie i Sollia; tjære, kull, råjern, smidde produkter.

Beate Eriksen og Toralv Maurstad er også i år på plass og skal bidra i kulturprogrammet, før stortingspresident Olemich Thomessen skal dele ut Fossegrimprisen og Fosseprisen.

Årets talenter, Ingvild Blæsterdalen og Einar Olav Larsen, sørger for musikalske innslag. De to skal også delta under høsttakkefesten i Sollia kirke søndag. Gudstjenesten er ved sokneprest Åge Hval. Gudstjenesten sendes direkte på NRK riksnettet. 50 årskonfirmantene skal også delta ved denne anledningen. En verdig avslutning av nok et kapittel i bygdehistorien signert av en lokalbefolkning, utflyttere og tilreisende som bekrefter at det er mulig å trekke tråder fra en fortid og forsterke et levende håp for en ukjent framtid.

**GRATIS somfy MOTOR OG FJERNKONTROLL**

Ved kjøp av terrassemarkise før 30.06.

**kjells markiser**

MARKISER PERSIENNER SCREEN INTERIØR

Gratis befarings/tilbud: 815 00 570 • kjellsmarkiser.no

